
 
 
 

 
 

 
RICHIESTA CHIARIMENTI 

 
 

FORNITURA DI DUE WORKSTATION NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA 
(PNRR) - MISSIONE 4 - COMPONENTE 2 - INVESTIMENTO 3.1 - PROGETTO MEET - CUP 
D53C22001400005 
 
 
 
Quesito 1   Quali saranno i termini di pagamento, relativi alla fornitura in oggetto? (Pagamento vista 
fattura, 30 GG DF, ecc…). 
 
Risposta 1   I termini di pagamento della fornitura avverranno entro 30 (trenta) giorni solari dalla data 
della fattura, sul conto corrente dedicato di cui alla tracciabilità dei flussi finanziari. 
 
 
 
Quesito 2   È richiesta anche l’installazione e il collaudo o solo la consegna? 
 
Risposta 2   Si specifica che è richiesta solo la consegna della fornitura in oggetto. 
 
 
 
  
 
Pisa, 22/05/2023       
 

Il Direttore 
Dott. Antonello Provenzale 
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